R. CuanAas.
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Efemérides dianenses de la semana:

Dia 21 y 22.—1749. Segundo y ter-
cor dia de los primeros toros reales co-
nocrdos en Denia,

Dia 24.—1630. Seflalanse los dere-
chos y obligaciones del Racional de De-
nia al tomar lo que decian asiento de
ciundad,

Dia 25.—1881. Inauguracion de las
fuentes publicas de agua de Beniatla.

Dia 26.—1756. Toma posesion el
gobernador de esta plaza D. José Pe-
rez Bach.

Dia 27.--1657. Don Laudomio de
Chavert, canonigo de Valencia, viene 4
Denia su patria 4 hacer la vista de su
1glesia como visitador general del Ar-
zobispado.
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De D. Arronso IV pe Aracon x 15 p8 Marzo pE 1300, Concede el fuero de Va-
lencia & Rebollet y & los lugares de su término, Oliva y La Font.—Archivo de
la Corona de Aragon. Barcelona. Reg. 482, £61. 121 b.
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Pateat Universis Quod Nos Alfonsus
etc. Considerantes nos dudum ante-
quam Regiam dignitatem essemus adep-
t1 nobis in Insula Sardinie pro eins ad-
quisicione moram trahentibus propter
plurima notabilia et acepta servicia per
vos Nobilem et dilectum Consiliarium
nostrum Franciscum Carrocii strenue
ac fideliter prestita promisisse vobis
qnod statim cum Regnorum nostrorum
preessemus regimini faceremus vobis
donationis gratiam infraseriptam A tten-
dentes etiam quod inter ceteras Perso-
nas notabiles regni Valencie quas par -
ttbus nostris ad ffori et per conse-
quens animorum unitatem reducamus
vos dictus Nobilis qui foro Aragonis et
eius obseruancie adhesisse Ipsumaque
voluisse et elegisse asserabatis Nuncob
nostrum seruiciun et euidens comodum
dicti Regni adhesistis foris Valencie et
1psos seruare sub juramenti vinculo pro-
misistis per quod in parte cessabit dini-
sio que ex fororum diuersitate in eo-
dem Regno discordiam ministrabat et
ipsum Regnum reducetur actore Domi-
no et unitatis concordiam et statum pa-
cificum et tranquillum Idcirco promis-
sionem nostram predictam volentes si-
cut nostri est culminis ducere ad effec-

tum et quia vos ut premittitur abiesis-
tis forum Aragonis per quem vobis li-
bertates ut asseritis plurime compete-
bant pro quibus vobis compensacionem
aliquam fieri dignam et congruam ar-
bitramur Eapropter cum presenti carta
nostra perpetuo valitura gratis etex
certa sclencla et consulte atque spon-
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Sepan todos como Nos Alfonso ete.
Considerando que en otro tiempo, antes
de recibir la corona real, estando tra-
bajando personalmente en la conquista
de laisla de Cerdefia, Nos prometimos
& vos el noble y amado consejero nues-
tro Francisco Carroz que osdariamos la,
gracia infrascripta cuando Nos estuvie-
ramos al frente del gobierno de nues-
trosremos, por muchos, notables y agra-
dables servicios, valerosa y fielmente
porvos prestados. Atendiendo tambien
a que entre las otras personas notables
del reino de Valencia que queremos re-
ducir 4 la unidad de fuero y por con-
siguiente de animos estais vos, dicho
Noble, que asegurabais haber optado,
querido y elegido los fueros de Ara-
gon y su observancia, pero que ahora
en favor de nuestro servicio y evidente
utilided de dicho reino habeis optado
por los fueros de Valencia y habeis pro-
metido con juramento su observancia,
por lo cual cesara en parte la division
que por la diversidad de fueros es cau-
sa de la discordia, y dicho reino, ha~-
ciendolo el Sefior, se reducira 4 la con-
cordia de la unidad y 4 un estado pa-
cifico y tranquilo. Por lo tanto. querien-
do llevar & efecto, como corresponde &
nuestra grandeza, dicha nuestra prome-
sa, ¥ por cuvanto vos, como antes he-
mos dicho, habeis renunciado al fuero
de Aragon, por el cual, como asegurais
08 pertenecian muchas libertades, por
las cuales creemos que debemos haceros
alguna compensacion digna y corres
pondiente. Asi, pues, por la presente
vuestra carta siempre valedera, gratis,
de clencia cierta, con deliberacion y de
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tanea voluntate per nos et ormnes here-
des et successores nostros 1n premisso-
rum compensacionem et propter multa
orata et notabilia seruitia que nobis ut
predicitur impendistis et contemplatio-
ne promissionis pretacte damus atque
concedimus vobis et vestris perpetuo in
Castro vestro de Rebolleto et in villis
seu locis de Oliua de la font et in aluis
locis consistentibusin{ratérminos dicti
Castri et in omnibus terminis Castri et
locorum ipsorum plenum merum impe-
rium et eius exercicium I[ta videlicet
quod vos et omnes heredes et successo-
~ res vestri et quos perpetuo olueritis ha-
beatis et exerceatis et per quos volue-
ritis imperpetuum exercere possitls me-
rum imperium et omnem jurediccionem
criminalem in Castro villis locis et ter-
minis supradictis tam pro casibus pre-
teritis quam presentibus quam futuris
penas que pro criminibus debebuntur
in pecuniarias conuertendo uel libere
remittendo prout vobis et vestris me-
lius videbitur expedire. Mandamus ita-
que cumpresenti carta nostra procura-
toribus eorum vices gerentibus vicariis
rusticiis baiulis ac universis aliis et sin-
gulis officialibus nostris presentibus et
futuris quod presentem donationem et
concessionem nostram firmam habeant
et obseruvent et ab omnibus faciant in-
uiolabiliter obseruari et non contraue-
niant nec aliquem contrauenire permit-
tant aliqua ratione In cuius rei testimo-
nium presentem cartam nostram inde
fieri et plumbea bulla nostra jussimus
communiri. Data Valencie Idus Mareii
anno Domini M.CCC. X XX.—Siginum
Alfonsi Dei gratia Regis Aragonum.
—Toestes sunt: Reuerendus dominus
Johannes Patriarcha Alexandrinug.—
Jacobus dominus de Ixericha.—Ber-